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RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL
0000182 2014/G0B. REG. TUMBES -GGR

VISTO: 3
¢

El Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, de fecha
23 de setiembre de 2014, proveido de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y
Acondicionamiento Territorial de fecha 23 de setiembre de 2014, proveido de la Sub Gerencia de
Programacion e inversiones de fecha 01 de octubre de 2014, proveido de la Gerencia Regional de
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial de fecha 01 de octubre de 2014,
Informe N°285-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGPTO-SG de fecha 03 de Octubre de 2014 con
proveido de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial
de fecha 03 de octubre de 2014,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-
SG emitido por la Subgerencia de Acondicionamiento Territorial, se solicita la modificacién del
. .S ‘proyecto de inversion publica en fase de Inversion por actualizacion de precios del Expediente
/:. __ Técnico del proyecto “Desarrollo de Capacidades Para el Ordenamiento Territorial en la Regién

2 ctiva General del SNIP, se ha pnonzado la elaboracion de un presupuesto Analitico del valor
~ incrementado ascendente a S/. 1,562,034.86, el mismo que incluye Costo Directo, Gastos
Administrativos y Gastos Supervision (el cual forma parte del expediente técnico actualizado),
ademas de ello segin el Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, emitido por
la Subgerencia de Acondicionamiento Territorial se solicita la disponibilidad presupuestal por un
monto de S/. 383,817.03 (TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, OCHOCIENTOS DIESISIETE
CON 03/100 NUEVOS SOLES), el mismo que es necesario para la ejecucion del Primer Trimestre
del calendario programado y finalizacion del presente ejecicio del Ao Fiscal.

Que, mediante R.E.R N° 0128-2004/GOB.REG.TUMBES-P, donde precisa
la responsabilidad de cada Gerencia u Oficina Regional solicitante y R.E.R N° 000814-2011/ GOB.
REG. TUMBES -P, donde se aprueba la Delegacion de Facultades a las Gerencias de elaborar,
modificar, ejecutar. supervisar, liquidar y transferir proyectos de inversién o actividades que
ejecuten.

Que, mediante proveido de fecha 23 de setiembre de 2014, inserto al
reverso del Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, la Gerencia Regional de
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, deriva el expediente técnico a la Sub
Gerencia de Programacion e Inversiones para que realice la evaluacion correspondiente y registro
conforme al Sistema Nacional de Inversién Publica.

Que, mediante proveido de fecha 01 de octubre de 2014, inserto al reverso
del Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, la Sub Gerencia de Programacion
e Inversiones, alcanza el expediente técnico a la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y
Acondicionamiento Territorial, indicando que se ha realizado la modificacién y el respectivo
registro del proyecto en fase de inversion por actualizacion de precios.
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RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL
8£300192 -2014/GOB. REG. TUMBES -GGR

Que, mediante proveido de fecha 01 de octubre de 2014, inserto al reverso
del Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, la Gerencia Regional de
Planeamiento, Presupuesto y Acondiciohamiento Territorial, deriva el expediente técnico a la Sub
Gerencia de presupuesto para su evaluacion y disponibilidad presupuestal, segtin el registro
realizado por la Sub Gerencia de Programacion e Inversiones.

Que, mediante Informe N° 285 - 2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-
SGPTO-SG, de fecha 03 de octubre del 2014, SE EMITE EL INFORME DE CERTIFICACION DE
CREDITO PRESUPUESTARIO DEL PROYECTO POR UN MONTO DE S/. 383,817.03
(TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, OCHOCIENTOS DIESISIETE CON 03/100 NUEVOS
SOLES), el mismo que es necesario para la ejecucion del Primer Trimestre (Octubre-Diciembre) del
~_ calendario programado por la Sub Gerencia de Acondicionamiento Territorial; debiéndose afectar
. \ el gasto a la cadena funcional y programatica siguiente:

;-_\
i
// Correlativa : 0158
e ,) \$ Programa : 9002
= ﬂ&/ Prod/Proy : 2.087895
/ﬁmung( ct/Al/Obra : 6.000008
s ‘“«E' ncion : 03

I jswn Funcional g 006
guppo Funcional J 0011

alidad - 0100959
eta : 00001
ol i /Fte Fto. : 5. Recursos Determinados
Rubro : 18. Canon y Sobre Canon, Regalfas, Rentas de aduanas y participaciones
Monto : S/.383,817.03
CG/GGG : 2.6

Que, mediante proveido de fecha 03 de octubre de 2014, inserto al
reverso del Informe N° 173-2014/GOB. REG. TUMBES-GRPPAT-SGAT-SG, la Gerencia Regional de
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, deriva el expediente técnico a la Sub
_\| de Acondicionamiento Territorial para que se sirva a proyectar la Resolucion de aprobacién del
&l7 Expediente Técnico Actualizado y su respectivo presupuesto analitico.

Que, estando a lo informado y contando con la visacién de la Oficina
Regional de Asesoria Juridica, Secretaria General Regional, Gerencia Regional de Planeamiento,
Presupuesto y acondicionamiento Territorial, y en uso de las atribuciones conferidas al despacho
mediante Ley N° 27867 y sus modificatorias, Ley Organica de Gobiernos Regionales;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, la Modificacién del Expediente
Técnico por actualizacién de precios y el presupuesto analitico por un monto de $/. 1,562,034.86
(UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL, TREINTA Y CUATRO CON 86/100 NUEVOS
SOLES), el mismo que se detalla en los cuadros anexos que forman parte de la presente resolucién,
del proyecto “DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN LA
REGION TUMBES”, por las razones expuestas en la parte considerativa de la presente resolucion.
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RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGI

NECJ00192 -2014/GOB. REG. TUMBES -GGR
T 0B OCT 2014

RNOIREGIONAL\TUMBES

TEFE OE UNIDAD Qe T

ARTICULO SEGUNDO.- INDICAR, que la ejecucién del sexpediénte
técnico actualizado del proyecto “DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAMIENTO
TERRITORIAL EN LA REGION TUMBES”, para el Primer Trimestre (Octubre - Diciembre) del afio
2014, es de S/. 383,817.03 (TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, OCHOCIENTOS DIESISIETE

CON 03/100 NUEVOS SOLES), el mismo que debera cargarse a la siguiente cadena funcional y
programatica siguiente:

0158
9002
2.087895
6.000008
03
006
0011
%)\ Finalidad : 0100959
=||Meta : 00001
)Fte. Fto. : 5. Recursos Determinados
: 18. Canon y Sobre Canon, Regalias, Rentas de aduanas y participaciones
7. Monto : S/.383,817.03
“2NCG/GGG : 2.6

s ] ARTICULO TERCERO.- NOTIFICAR, la presente resolucién a la Oficina
T3-_-_5-,;'.Regiona] de Asesoria Juridica, Sub Gerencia de Acondicionamiento Territorial, Gerencia de
,}//, Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, a la Secretaria General Regional y la
~~"  Oficina De Recursos Humanos, del Gobierno Regional De Tumbes, y a las demas oficinas
competentes del Gobierno Regional de Tumbes para los fines pertinentes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE ARCHIVASE Y COMPLASE

b7
Econ. fEuet® Ricardo pfias Monlero
<" GERENTE GEMERAL

AN

A
rec. AbM. 11 ALBERY0 SIG1ERED0 2ENA GARGIA

ITE DOCUMENTARIO




PR ESUPUESTO ANALITICO ACT

(Costo Directo + Gastos Admi

DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAM!ENTO T

mmﬁonuoéMTmbuoemm e N
EQUIFD TECNICO
LALOR [14] 6,000.00 12.00 72,000.00
PLANIFICADOR EN OT 3] 5,500.00 9.00 49,500.00
TE TECMICO 01 2,100,00 1200 " 2520000
TENTE ADMINISTRATIVO [1}] 2,000.00 12.00 24,000.00
ALIRILIAR ADMINIS TRSTIVE 0z 1,600.00 1200 38.400.00
[u}] 240000 300 7,200.00
ABOGADD ESPECIALISTA EN OT a1 5,500.00 12.00 66,000.00
AEOGADD IALISTA EN DERECHO AMBIENT AL o, 5,500.00 12.00 66,000.00
ARQUITECTO ESPECIALISTA EN PLANIFICACION ¥ URBANISMO o 5,500.00 ‘2'_00 56.000.00
INGEMHIER( ESPECIALISTA EN SIG Py o 5,500.00 12.00 66,000.00
NG FORESTAL (ESPEGIALISTA FORESTAL) a 5,500.00 12.00 66.000.00
NG PESQUERD (ESPECIALISTA MARING COSTERCH o1 5,500.00 900 4% 500 00
IN ESPECIALISTA MODELADOR SIG-ZEE 01 5,500.00 5.00 27,500.00
NG ESPECIALISTA EN SUELOS i3] 5,500.00 9.00 49.500.00
’/.«"“" e 2 LIC ESPECIALISTA EN GO o 5.500.00 9.00 49,500.00
(3 CAMPO 02 1,500.00 12.00 36,000 00
PORTANIRAS 08 1.500.00 300 3600000
</ EsSALUD 0.09 77,444.00
o;i.":ne.':';s: VARIABLES SIONALES (COMP. VACACIOHAL ) 0.08 66,181 00
":.f iumm-r- " 38 500.00 19,000 00
DLARIDAD (** 16 400.00 640000
‘A\m‘oa PORLACOMPRADEBIENES = | . : . UND. Cantidad .| PU. 70 UL pPARCIAL | '89,552.00]
\\ \\\/ - '
MILL 36.00 2600 935.00
CAJA 10.00 34.00 340.00
0 LN CONO 10.00 6200 52000
UNID 5.00 5000 250.00
CAJA 200 13.00 26,00
UNID 15.00 7.00 105.00
UNID 5.00 15.00 75.00
UNID 10.00 300.00 3,000.00
UNID 8.00 60000 4,800 00
CAMARA FOTOGRAFILA PROFESICNAL UNID 1.00 2,000.00 2,000.00
GASOHOL SUPER PLUS (90 Octanos) GLN 4,500.00 1720 T7.400.00
267163 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS - 5] e ONID ST Camtidaa L AP, BRI e
SERVICIOS DE CONSULTORIA

CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO GEOLOGICO, GEOMORFOLOGICO ¥ FISIOGRAFICO GLB 1.00 60.000.00 60.000.00

JHSULTORIA PARA EL ES

UDIO DE SUELDS ¥ CAPACIDAD DE USO MAYOR GLB 1.00 50,000.00 50,000.00

TORIA PARA EL ESTUTHC HCLIMATICA ¥ EXTREMOS GLB 1.00 €0,000.00 60,000.00
SULTORIA PARA EL ESTUDIO SOCIOECONOMICT GLB 1.00 35,000.00 35,000.00
SULTORIA PARA VULNERABILIDAD ¥ ANALISIS DE RIESGO GLB 1.00 35,000.00 35,000.00
PARA REALIZACION DE TALLERES
FACILITADOR (TALLER| UNID 18.00 1,000.00 18,000.00
3E REFRIGERIO (AL MUE UNID 1,260.00 800 10,080.00
SERV JE REFRIGERIO (LIGERO) UNID 1,260.00 5.00 6,300.00
IMPR DE TRIPTICOS POLICROMATIC EN COLMCHE MILL 10.00 550.00 5,500.00
RS ¥ SUMINISTRO DE AFICHES POLICROMATICOS (60 » 40 xmj EN COUCHE MILL 10.00 84000 B.400.00
ISEND ¥ SUMINISTRO DE PANELES DE SE VZACION (Sigantogralia 2 00 « 4 0Gm) UNID 500 45000 2250 00
MISEAD ¥ SUMINISTRO DE CERTIFICADOS PARTICIP EN TALLERES MILL 1.50 880.00 1,335.00
L 0 DE FOLDER-CARPETA MILL 3.00 1,700 00 5.100.00
SERVICIO DE FOTOCOPIADD: UNID 50.000.00 010 5,000.00
— SERVICID DE PUBLICACION DF FROPUESTA ZEE GLBE 1.00 3,500.00 3.500.00 -
PARA DIFUSION E INFORMACIDN REGIONAL
HSENC DE VIDED UE SENSIBILIZACION 10min UNID 1.00 2,250.00 2,250.00
l DISERD DE VIDED DOGUMENTAL 0min UNID 100 3,000.00 3,000.00
DISENC DE SPOT TV 304eg UNID 200 500.00 1,000.00
DISENC DE S5POT RADIAL 20seg UNID 200 250.00 500.00
PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ¥ MAQUINARLA
uNID 6.00 350.00 2,100.00
GLE 200 1,560.00 3,000.00
ot
PARA ESTUDIOS TECNICOS i
SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS TECMICOS UNID 3.00 11,000.00 33.000.00
OTROS SERVICIOS
OTROS SERVICIOS GLB 1.00 111,971.82 111.,971.82
TOTAL 1,515,173.82
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q2 ANEXO N° 02

PRESUPUESTO ANALITICO ACTUALIZADO

(Gastos de Supervision)

(UNID.

PROYECTOR MULTIMEDIA {RES. MiNiM VUZARTES XGA. Min 3000 LUMINES) UNID

UNID

unNiD

MANTENIMIENTO BE EQUIPO DE AIRE ACOND UNID

LAPTO iPROCESADOR G =L 17 B3 G5B RaM [ IR 1R UNID

TONER 78.4 uNID

GASTOS POR LACONTRATWN DE SERVICIOS | 3 ¢ o .. . UNID,

ASISTENTE TECNICO PARA ESTUMOS uNID

OPERADOR PAL MES
REPARACION ¥ MANTE MIMIENTS DE LOS AMBIENTES DE LA SUB GER DE ACON TERR GLOBAL

ILER DE UNIDAD Mo UNID

SERVICIO DE FOTOCOPIADS UNID

DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN LA REGION TUMBES
| GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES R0

Cantidad P.U, | P-PABCIAL . *12,700.00

1.00 3.700.00 3.700.00

100 S00.00 S00.00

100 1.500.00 1.500.00

1.00 2,000.00 2,000.00

1.00 4,000,090 4,000 00

2.00 30000 v 800 00
‘Cantidad PU, P.PARCIAL '~ -34,‘131.05‘

300 2,100.00 6,300.00

12.00 1,200.00 14.400.00

1.00 7.700.00 7.700 00

13.00 300.00 390000

1E.610 50 0.10 1.861.05

TOTAL 46,861.05
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ANEXO N° 03
RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO

(Costo Directo + Gastos Administrativos + Gastos Supervision)

26 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS " 1562 034.86

267161 |GASTOS POR LA CONTRATACION DE PERSONAL 963,335.00
267162 |GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES 102,252.00
26.716 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS : 496 447.86

11,562,034.86
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PRESUPUESTO ANALITICO ACTUALIZADO CROKNGGRAMA DE DESEOMBOLSO MENSUALIZADO
(Costo Directo + Gastos Administrativos) TRIMESTRE

DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN LA | TRIMESTRE I TRIMESTRE Il TRIMESTRE IV TRIMESTRE RBGRTE
REGION TUMBES 10€7-01C) (ENE-MARZ) (ABR.JUN) (JULSET)
| QASTOSPORLACONTRATACION DEPERBONAL | CU | wesnan mmovass | Cwsazas | amessaee
-
EQUIPO TECNICO
COORDINADOR 18.000.00 18.000 00 16000 00 18,000.00 7200000
H 0.00 16,500 00 16.500 00 16 500.00 49 500 00
6,300.00 6,300.00 6.300.00 6,300.00 2520000
6.000.00 6.000.00 B.000.00 500000 24 000 00
8600.00 9600 00 960000 9,600.00 38.400.00
7.200.00 000 000 000 7.200.00
16.500.00 16.500 00 16,500 00 {5_50'0 00 66,000.00
LISTA EN DERECHO AN ¢ 16,500 00 16.500 00 16.500 .00 16,500 00 66.000,00
CTO ESPECIALISTA EN PLANIFICACION ¥ URBANISMO 16,500.00 16,500 00 16,500 00 16.500 00 ©66.000.00
ERD ESPECIALISTA EN 5165 16.500.00 16,500 00 16.500.00 16.500 00 66.000.00
NG FORESTAL (ESPECIALISTA FORESTAL) 16.500.00 16,500 00 16.500.00 16,500 00 66,000 00
NG PESGUERS IESPECIALISTA MARING COSTERD) o.00 000 24,750 00 2475000 409,500 00
M ESFECIALISTA MODELADOR 516 2EE Go0 000 11,000.00 16.500.00 27,500.00
WG ESPECIALIGTA EN SUELDS o000 16.500.00 16,500 00 16,500 .00 49 500 00|
LiC. ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES 0.00 16,500.00 16.500 00 16.500.00 49.500.00
JE CAMPO 9.000.00 9,000.00 8.000 00 9.000 00 36.000.00
‘i-(lfﬂ AMIRAS 36.000.00 o000 000 000 36.000 00|
ExSALLUD 17.023.48 17.637.74 2112337 2165962 T7 444 00
AGTOS VARIARLES OCASIDNALES (i 14 549 94 15074 94 18,054 09 18.512.43 B6,191.00
AGUINALDO ™) 10,500 00 0,00 o.oo £.500.00 19,000.00
< 0.00 6.400 00 ao0 000 540000
" [GHSTOS POR LA COMPRA DE BIENES Sl R ] 21,3800000 | | 124,108,000 22,342,000 24742007 189,552.00
IERmI. DE ESCRITORIO Y OTROS
D Aa T 23400 23400 224 0O 234 00 93600
0.00 24000 0,00 000 34000
Ly aoo 620.00 oo 000 62000
250.00 0.00 0.00 o.00 250.00
ooo 26 00 ooo 0.00 26.00
ooo 10500 0.00 000 105.00
.00 75.00 0.00 0.00 7500
300.00 1.500.00 90000 300 00 3.000.00
ooo 1 600.00 1.600 0O 1,600.00 4 20000
2.000.00 0.00 0.00 0.00 2.000.00
GASOHOL SUPER PLUS (90 Octancs) 1857600 19.608.00 19.608.00 19,608 00 TT 400.00
§3 | OASTOS PORLACONTRATACION DESERVICIOS: « * '/« /i ih 0ii il iaag eqg 3a :230,537.58  77,308.41 || 23,922.50 s‘éz;zu‘.nz*
SERVICIOS DE CONSULTORIA
CONSULTORIA PARA EL ESTUDIO GEOLOGICO, GEOMORFOLOGICO Y FISIOGRAFICO 000 45 000,00 15.000.00 0.00 60,000.00
ONSULTORIA PARA EL ESTUDIO DE SUELOS ¥ & 0.e0 317 .500.00 12,500 00 0.00 50,000.00
HEULTORIA PARK EL ESTUDIC A ¢ EXTREMOS oon 45,000.00 15.000 00 o000 50,000 00
ILTORIA PARA EL ESTUDIO SOCIOECONON ooo 35.000.00 000 0.00 35.000.00
ILNERARI DAL Q.00 25.000.00 000 0o 35.000 00!
PARA REALIZACION DE TALLERES
FACILITADGR (TAl 2.000.00 2.000 00 7.000 00 7.000.00 18,000 00
SER 1,120 00 112000 392000 382000 10.080.00
SERVICIO OE REFRIGER: 70000 700,00 245000 245000 5.300.00
3 E IMPHESIC £ THik COUCHE 0.00 1.833.33 FE3333 182332 550000
END Y SUMINISTRO DE OLICROMATICOS (B0 x 40 wm} EN COUCHE 0.00 2.800 00 280000 2,800.00 840000
o v BLIMIR 0 DE PANELES DE SENSIBILIT, [ Ggastograhia 2 00 « 4 Dl 0o 1.350 00 45000 450,00 2.250.00
DISENQ ¥ SUMINISTRO DE CERTIFICADOS PARTICIP EN TALLERES 14822 148,32 51907 51947 1,335 00|
ER-CARPETA oo0 1.700.00 340000 000 5100 00
500.00 1,500 00 150000 1.100.00 5,000,00
A ZEE o0 000 ooo 3.500.00 3.500.00
PARA DIFUSION E INFORMACION REGIONAL
DE SERHMILTALION § 000 2,250 00 0.0a 0.00 225000
Dst VIDEC DOCUMENTAL 3 Do 3,000 00 00g 0.00 3.000 00
SPOT TV Mseg 0.00 1.000.00 0.00 ooa 1.000.00
DISERD DE SPOT RADIAL Jsagy 000 500,00 ooo 0.00 500.00
PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ¥ MAGUINARIA
SERVILIC DE MANTEMIMIENTO OE vEHICULD 350 00 1.05000 350 60 350.00 2100 00|
SERVICID DE MANTENIMIENTO DE EQUPOS 1,500 00 1.500.00 0.00 0.00 3.000.00
PARA ESTUDIOS TECNICOS
ERY 32.000 00 Q00 0o ooo 33,000.00
%
OTROS SERVICIOS P
OTROS SERVICIOS S0.800 00 1058591 10,585 91 0.00 111.871.82

368,551.77

474,658.26  355,477.87 316,486.54 1,515,173.82
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ANEXO N° 05

PRESUPUESTO ANALITICO ACTULIZADO CRONOGRAMA DE DESEOMBOLSO MENSUALIZADO

(Gastos de Supervisién) TRIMESTRE
DESARROLLO DE CAPACIDADES PARA EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN

| TRIMESTRE Il TRIMESTRE Il TRIMESTRE IV TRINESTRE IMPORTE
LA REGION TUMBES [OCT-HE) {ENE-MARZ) |ABR-JUN) (IUL-SET}
267162 " GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES & R s T P a,000.00 T 1B 700,00, L 000 R . 142,700,00.
PROYECTOR MULTIMEDIA (RES MINIM 10245758 XGA, Min 3000 LUMINES) 000 3.700.00 0.00 0.00 3,700.00
ECRAN PORTABLE DE 180 X 240 m 000 S00.00 0.00 000 900.00
IMPRESORA HP LASER 1536 © 0.00 1.500.00 0.00 0.00 1.500.00
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 0.00 2,000.00 .00 v 0.00 2,000 .00
LAPTO (PROCESADOR COREL I7. 8.0 GB RAM, DISCO DURO 118 ¢ 4.000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
TONER 78-A 0.00 600.00 000 0.00 600.00
|287183" | GASTOSPOR LA CONTRATACION DE SERVICIOS = /7 Cet L iadzes2e T aneemiet 40e528 ,’;’]1:_-_;-34,4;‘1'.@;,:*,':
ASISTENTE TECNICO PARA ESTUDIOS 6.300.00 0.00 0.00 0.00 6,300.00
QOPERADOR PAD 380000 3.600.00 360000 3,600.00 14,400 00!
REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE LOS AMBIENTES DE LA SUB GER. DE ACON TERR 0.00 7.700.00 0.00 0.00 7,700.00
ALQUILER DE UNIDAD MOVIL 900.00 1.200.00 900 00 900.00 3,900.00
SERVICIO DE FOTOCOPIADO - 46526 465 26 465.26 46526 1,861.05

15,265.26  21,665.26 4,965.26 4,965.26 46,861.05
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